\(,\\)a1 de fl.,Jo .
~~t> :'l</_

é ~§ ~/);{) ~
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMP ~ . .. FLS &

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRA TIVA- ~GA ;f
Rua Lauro Sodré - s/n° - Esperança ~ ..0/

CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará /CITAÇ~
Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS COM RODADA DE LANCES DO PREGÃO PRESENCIAL Nº
022/2017-SEMGA.

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às nove
horas na sala de licitações da Secretaria Municipal de Gestão Administrativa -
SEMGAreuniu-se o Sr. Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, todos devidamente
designados por Portaria, para em atendimento às disposições contidas na Lei
10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93 realizar os procedimentos relativos
ao Pregão Presencial nº. 022/2017-SEMGA, Processo nº 052/2017, tendo como
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MATERIAL PERMAMENTE PARA AQUISIÇÃO DE UMA GRADE ARADORA.
Constada a menção da participação de nenhum licitante para abertura do
processo licitatório, concedeu um prazo de tolerância de 15 minutos, encerrando
- se o prazo concedido o Sr. Pregoeiro e sua equipe de apoio decide conceder
mais 30 minutos de tolerância. Encerrado o prazo decide o Sr. Pregoeiro em dar
por deserta a licitação, conforme estabelece a legislação vigente. Nada mais
havendo a tratar o Sr. Pregoeiro encerra a sessão às nove horas e quarenta e cinco
minutos, e eu Francimara da Frota Freitas lavrei a presente ata que depois de lida
vai por todos assinada. Ciente todo

Darlielendaiíva Gomes
Equip

Kelen Da
Equipe de apoio

		2017-12-26T09:41:16-0200